mortalia. **T**ib. contra: diversorum morborū
 diuersē sunt medicine: quia non sanat oculuz qd
 sanat calcaneuz: vt h̄ieronymus dicit. sed contritio
 est medicina singularis contra unum tantu mor
 tale. g non sufficit vna communis de omnibus.

Tib. contritio per confessionem explicat. sed qd
 singula peccata mortalia confiteri. g z de singulis
 conteri. **R**īdeo dōm ad p̄m qnem qd contri
 tio importat: vt dictū est alicuius duri z integri
 cōminutionē. hec autē integritas z duritas inueni
 tur in malo culpe: qz voluntas que est ipsiusca ī
 eo qui male agit in suis terminis stat: nec p̄cepto
 legis cedit: z in huius mali displicentia contritio
 per similitudinē dicitur: hec autē similitudo nō
 pot adaptari ad malū pene: qz pena simpliciter dimi
 nutionē dicit: z ideo de malis pene potē cō dolor:
 sed non cōtritio. **T**ib. Ad p̄m g dōm qd p̄ia sc̄o^z
 Aug. debet esse de hac vita mortali: non ratione
 ipsius mortalitatis: nisi p̄ia large dicat oīs dolor:
 sed rōne peccatorū ad que ex infirmitate hui^z vīte
 deducimur. **T**ib. Ad sc̄om dōm qd ille dolor: qd quis
 dolet de amissione virtutis per peccatum nō ē cōf
 fessionaliter ip̄a cōtritio. sed ē p̄ncipiū eius: sicut cum
 aliquis mouet ad dolēdū de aliquo pp̄ malū qd
 inde cōsecutus est. **T**ib. sc̄om qnē dōm qd con
 tritio: vt dictū est: est dolor recipiens: z quadam
 cōminutē voluntatis duritiae: z ideo de illis solis
 peccatis esse potē que ex duritiae nře voluntatis in
 nos pueniunt: z qd pcta originale nō nřa volun
 tate inducit: sed ex viciata nature et origine con
 tractū: ideo de ip̄o non potē esse contritio proprie
 loquēdo: sed dis̄plicēta potē esse de eo vel dolor.
Tib. Ad p̄m g dōm qd contritio non est de pecca
 to rōne substantie actus tantū: quia ex hoc nō h̄z
 rōne mali: neqz itez rōne deformitatis tm: qd de
 formitas de se nō dicit rōne culpe: sed qn̄ ip̄o patat
 pena: d̄ autē de p̄to esse contritio iniquitati ip̄o
 patat vtrāqz deformitatē ex actu voluntatis proue
 nientē: z hoc nō est in p̄to originali: z ideo de eo
 non ē p̄tritio. **S**ilr dōz ad sc̄om: qz auersio vo
 luntatis ē illa cui debet p̄tritio. **T**ib. tertia. q. dōz
 qd omnis actualis culpa ex hoc cōtingit qd voluntas
 nřa legi dei nō cedit: vel ea trasgredieō vel omit
 tendo: vel pter ea agendo. z qd duz ē qd h̄z potē
 tiā vt nō facile patias: io in omni actuali p̄to duri
 tia quedā est voluntatis: z pp̄ hoc si debeat pcta
 curari: qd per cōtritionē cōminutē remittatur
Tib. Ad p̄m g dōm qd sicut ex dictis p̄z p̄tritio oppo
 nit p̄to ex pte illa qd ex electio voluntatis pcedit nō
 seqnti ip̄u dñe leg: nō āt ex pte ei? qd ē i p̄to ma
 teriale: z hoc ē sup qd cadit electio: cadit āt volu
 ntatis electio nō solū sup act^o aliaz viriū qb volu
 ntatis ad suū finē vt: s; ēt sup actū pp̄iū ip̄i. Uolunt
 atis enī vult se velle aliquid: z sic electio voluntatis
 cadit supra dolorē illū seu tristiciā qd iuuenit in
 p̄to iūdicie: z h̄mō siue ille dolor: sit i fēsu siue i